
GEMEENTE

Kaag en Braassem
Zaaknummer: 600069

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 13 november 2023;

besluit:

Pagina 1 van 1

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en 
Braassem gehouden op 18 december 2023.

de griffier,
T.P. Scherpen:

1. De heer E.H. (Evert) Henrotte te benoemen als plaatsvervangend voorzitter van de 
gemeenteraad van Kaag en Braassem;

2. De heer E.H. (Evert) Henrotte in voorkomende gevallen te belasten met het 
woordvoerderschap namens de gemeenteraad van Kaag en Braassem, en hem 
daarmee te zien als nestor van de raad.

de voorzitter,
A. Heijstee-Bolt


